
Quarta giornata Campionato Regionale CSI di Corsa su Strada

Organizzazione : G.P. R. Valenti

Controllo Gare : Gruppo Giudici Gare CSI Toscana

Cronometraggio : Icron

Gara podistica di 9 km

Classifica Generale Femminile

POS. ATLETA SQUADRA CAT TEMPO

1 MARIANI CRISTINA IL GREGGE RIBELLE SENIORES F 31:15:00

2 RODRIGUEZ LARRECA DEYANIRA ESTERLINA U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI A - F 31:44:00

3 GIACHI CHIARA IL GREGGE RIBELLE AMATORI A - F 32:48:00

4 MUNICCHI MARCELLA IL GREGGE RIBELLE VETERANE A - F 33:47:00

5 MENCARAGLIA ELISA THE LAB S.S.D. A.R.L. AMATORI A - F 34:47:00

6 TOMASZUN MONIKA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI B - F 35:18:00

7 VANNINI FEDERICA ATL. CASTELLO SENIORES F 35:34:00

8 SALVADORI ALESSIA FILIRUN TEAM ASD SENIORES F 36:03:00

9 ZEFI LULJETA UISP ABBADIA SAN SALVATORE AMATORI A - F 36:38:00

10 BRUTTINI VIRGINIA THE LAB S.S.D. A.R.L. AMATORI A - F 36:44:00

11 SALERNO REBECCA ASD POL. CHIANCIANO SENIORES F 37:18:00

12 SPILIOTOPULOS YOANNA FOTIS FILIRUN TEAM ASD SENIORES F 37:50:00

13 CECCHERELLI ALICE FILIRUN TEAM ASD AMATORI A - F 38:21:00

14 DI PETRILLO MATILDE UISP ABBADIA SAN SALVATORE SENIORES F 38:53:00

15 TASSINI ALICE A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI A - F 39:34:00

16 MENCACCI GIANNA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANE A - F 39:38:00

17 MONETI DILETTA ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI A - F 39:43:00

18 DOLCE KATRIN THE LAB S.S.D. A.R.L. AMATORI A - F 41:43:00

19 MENCARELLI FEDERICA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - F 41:58:00

20 CORSI ILARIA A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI B - F 42:08:00

21 MAZZUOLI ANTONELLA IL GREGGE RIBELLE VETERANE B - F 42:18:00

22 BURRONI ELENA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - F 42:28:00



23 MASCOLO CARMELA ASD SUBBIANO MARATHON VETERANE A - F 42:52:00

24 MIRRI MARUSCA ATLETICA PONTICINO VETERANE A - F 42:53:00

25 ZIGON GIULIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - F 43:08:00

26 CESAREO DANIELA ASD FILIPPIDE-AVIS C.LAGO-DLF AMATORI B - F 43:09:00

27 CHELLINI SANDRA IL GREGGE RIBELLE VETERANE A - F 43:29:00

28 BAEZ SONIA GABRIELA ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - F 43:40:00

29 FARALLI JESSIKA LIBERO AMATORI B - F 44:28:00

30 CELLI ERICA FILIRUN TEAM ASD AMATORI A - F 44:41:00

31 CALVANI GIANNA LA CHIANINA AMATORI A - F 44:48:00

32 BORRI ELENA SEVENLIFE SSD AMATORI A - F 44:57:00

33 CALZONI SIMONA IL GREGGE RIBELLE VETERANE A - F 45:12:00

34 COLLINI GABRIELLA POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANE B - F 46:29:00

35 BRACCI LETIZIA GS POLIZIA DI STATO SIENA AMATORI B - F 47:45:00

36 LORENZETTI VERONICA ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - F 47:55:00

37 RUSSO ANGELA A.S.D. ATLETICA  PONTICINO AMATORI B - F 47:55:00

38 MINGHI LIDIA S.S.D.S. MENS SANA 1871 SENIORES F 48:02:00

39 DE BIASIO SARA ''LA CHIANINA'' SENIORES F 48:12:00

40 COLLINI MELISSA IL GREGGE RIBELLE AMATORI A - F 49:25:00

41 CALLIANI SARA ASD G. POD. RICCARDO VALENTI SENIORES F 53:42:00

42 UGOLINI LUCIA A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA VETERANE A - F 54:17:00

43 MUZZI FEDERICA A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI B - F 54:18:00

44 FABIANELLI JASMINE ASD BBP ATHLETIC AMATORI B - F 56:52:00

45 BONANNI LORENA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - F 58:47:00

Classifica generale maschile

POS.ATLETA SQUADRA CAT TEMPO

1 CIALINI LEONARDO ASD POL. CHIANCIANO SENIOR M 27:31:00

2 DIBRA ANDI ASD POL. CHIANCIANO AMATORI B - M 27:45:00

3 CESARONI SAMUELE ASD POL. CHIANCIANO AMATORI A - M 28:05:00

4 TURCHI GIULIO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA SENIOR M 29:55:00

5 ROSI LUCA A.S.D. LA CHIANINA AMATORI A - M 29:56:00

6 GIACHI EDOARDO GRUPPO SPORTIVO LUCIGNANO VAL DARBIA AMATORI A - M 30:12:00

7 BIGIARINI FABIO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI A - M 30:16:00

8 ORLANDI MICHELE ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI A - M 30:21:00

9 VOLTOLINI EMILIANO SOCIETA TRIESTE AMATORI B - M 30:33:00

10 PARISSI NICCOLO' ASD POL. CHIANCIANO SENIOR M 30:43:00

11 BADII MATTEO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 30:47:00

12 SERLUCA ANDREA U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI B - M 30:56:00

13 PROSA GIORGIO LA CHIANINA AMATORI B - M 31:03:00

14 BASSANELLI ALBERTO ASD POL. CHIANCIANO SENIOR M 31:22:00

15 MARZINI LORENZO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO SENIOR M 31:30:00

16 BASILE ROBERTO ATLETICA CEGLIE MESSAPICA SENIOR M 31:40:00

17 OCCHIOLINI FILIPPO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 31:48:00

18 MAZZARELLI GIACOMO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 32:13:00

19 PAOLINI FRANCESCO MSP ITALIA AMATORI A - M 32:22:00

20 RIGHI FRANCESCO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. AMATORI B - M 32:34:00

21 NOTTOLINI CLAUDIO ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS VETERANI B - M 32:45:00

22 MAZZESCHI ANDREA ASD SUBBIANO MARATHON SENIOR M 32:49:00

23 MENCARELLI MARCO RUNCARD SENIOR M 32:51:00

24 CARIAGGI CLAUDIO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 32:54:00

25 TRIGLIONE NICOLA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 32:56:00

26 BRANDINI MIRKO BBP ATHLETIC ASD AMATORI B - M 33:02:00

27 DEI FLAVIO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 33:16:00



28 MUCCIARINI SIMONE LA CHIANINA AMATORI B - M 33:29:00

29 TORRINI ANDREA G.S. MAIANO VETERANI A - M 33:31:00

30 PIERANGIOLI RANIERO RUNCARD AMATORI B - M 33:49:00

31 TAGLIENTI EROS S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 33:52:00

32 MARCHI RICCARDO TRAIL RUNNING PROJECT ASD SENIOR M 33:52:00

33 CIAMBRIELLO GIOVANNI U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI B - M 33:53:00

34 VOLPI ROBERTO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI B - M 33:57:00

35 GIGLIO GIUSEPPE ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI B - M 34:03:00

36 PICCHIONI MIRKO ATLETICA TERRANUOVESE A.S.D. AMATORI B - M 34:14:00

37 ATTEMPATI ANDREA LA CHIANINA VETERANI A - M 34:20:00

38 DE CUBELLIS DIEGO A.S.D. POLISPORTIVA VOLTE BASSE AMATORI A - M 34:24:00

39 STEFANINI MORENO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. VETERANI A - M 34:28:00

40 CASSINI ENZO LUCIANO FILIRUN TEAM ASD VETERANI A - M 34:40:00

41 SADOTTI GIACOMO TRAIL RUNNING PROJECT ASD AMATORI A - M 34:45:00

42 GIOVANNINI LUIGINO ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI B - M 34:45:00

43 NECCHI DARCO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 34:45:00

44 TARAS RICCARDO POL. RINASCITA MONTEVARCHI AMATORI B - M 34:46:00

45 SCALZO ANTONIO BBP ATHLETIC ASD AMATORI B - M 34:46:00

46 TURCI LUIGI UISP ABBADIA S.SALVATORE ASD AMATORI A - M 34:52:00

47 CALABRO' ANTONIO CARMELO POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI B - M 34:55:00

48 MAGLIOZZI ALESSANDRO ASD POL. CHIANCIANO AMATORI A - M 35:10:00

49 BOCCELLARI LUIGI POL. AMICIZIA CAORSO VETERANI B - M 35:13:00

50 SOLDINI ALDO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 35:14:00

51 BONECHI SIMONE LA CHIANINA AMATORI A - M 35:18:00

52 BURRONI GIOVANNI A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA VETERANI A - M 35:20:00

53 DE ANGELIS GIACOMO BBP ATHLETIC ASD AMATORI A - M 35:23:00

54 BETTI GIOVANNI LA CHIANINA AMATORI A - M 35:30:00

55 FALSETTI ANTONIO ASD POL. CHIANCIANO VETERANI B - M 35:54:00

56 FURI LEONARDO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 36:00:00

57 GIORGETTI GUIDO MARATHON CLUB CRAL MPS VETERANI B - M 36:01:00

58 GALLI MIRCO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 36:04:00

59 VALLI MARCO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI SENIOR M 36:15:00

60 DRINGOLI JACOPO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA SENIOR M 36:20:00

61 SCHMID DANIELE ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI A - M 36:24:00

62 LELLI FILIPPO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA VETERANI A - M 36:33:00

63 TIBERI MORENO A.S.D. ATLETICA  PONTICINO VETERANI B - M 36:40:00

64 BARBERINI PIETRO IL GREGGE RIBELLE VETERANI B - M 37:00:00

65 MANNAIONI MICHELE MARATHON CLUB CRAL MPS VETERANI A - M 37:05:00

66 CANNONI MIRKO ASD FILIPPIDE-AVIS C.LAGO-DLF VETERANI A - M 37:08:00

67 RAGNINI YURI ASD POL. CHIANCIANO AMATORI A - M 37:20:00

68 GHINI FRANCESCO IL GREGGE RIBELLE AMATORI B - M 37:27:00

69 LODOVICHI FABRIZIO ASS. SPORT. DIL. CAPPUCCINI 1972 VETERANI A - M 37:30:00

70 CRESTI ALESSANDRO A.S.D. G. POD.  R. VALENTI AMATORI B - M 37:33:00

71 MARTINI FILIPPO SEVENLIFE SSD AMATORI B - M 37:37:00

72 PULCINELLI MARCO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. AMATORI B - M 37:41:00

73 BECHERINI PAOLO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. AMATORI B - M 37:41:00

74 RAVAGLIOLI TOMMASO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - M 37:44:00

75 GIANNITTI PIETRO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 37:55:00

76 GIAMETTA RAFFAELE ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 37:56:00

77 TOMASZUN MAREK A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 38:03:00

78 ROCCHI ALESSANDRO LIBERO AMATORI A - M 38:04:00

79 MINOCCI CLAUDIO G.S. AMATORI POD. AREZZO VETERANI B - M 38:05:00

80 CHIARABINI FRANCESCO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 38:24:00

81 SEMERARO ANDREA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 38:38:00

82 FALCONI MIRCO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE VETERANI A - M 38:53:00

83 CHIARI ALESSANDRO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 39:03:00



84 ROSSI STEFANO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 39:09:00

85 EMILI GINO A.S.D. SIENARUNNERS VETERANI A - M 39:13:00

86 FRONTANI MASSIMO A.S.D. ATLETICA  PONTICINO VETERANI A - M 39:18:00

87 PECCIANTI LUCA IL GREGGE RIBELLE VETERANI A - M 39:30:00

88 MEROLA GIANNI A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - M 39:43:00

89 LUCHERONI ANDREA ATLETICA SINALUNGA AMATORI B - M 39:51:00

90 BOSCAGLI ANDREA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI B - M 39:52:00

91 MANCINI MICHELE A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 39:52:00

92 DELLA CORTE SALVATORE POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI B - M 39:56:00

93 GIULIANI ANDREA ASS. SPORT. DIL. CAPPUCCINI 1972 VETERANI B - M 40:00:00

94 DONATI MANUELE ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI B - M 40:34:00

95 PAGNI GIULIANO GS POLIZIA DI STATO SIENA VETERANI A - M 40:46:00

96 CASTIGLIA ROSOLINO A.S.D. POLISPORTIVA VOLTE BASSE AMATORI A - M 40:48:00

97 BATTAGLIA GIANNI S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO SENIOR M 40:50:00

98 PACINI MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA  PONTICINO AMATORI B - M 40:53:00

99 DI BETTO JACOPO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - M 41:14:00

## FRANCESCHINI MAURO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 41:31:00

## GIANNETTI CLAUDIO ASD POL. CHIANCIANO AMATORI B - M 41:36:00

## GIOMBETTI GABRIELE ATLETICA AVIS MAGIONE VETERANI B - M 41:39:00

## SENSINI GIOVANNI BATTISTA ATL. SANGIOVANNESE 1967 VETERANI A - M 41:47:00

## FRANCINI SERGIO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA GOLD M 41:58:00

## BARBETTI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA GOLD M 41:58:00

## CASTELLI MASSIMILIANO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 42:34:00

## TISTARELLI FAUSTO ASD POL. CHIANCIANO VETERANI A - M 42:55:00

## COSTANTINI MARCO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 43:08:00

## PORTA FEDERICO IL GREGGE RIBELLE AMATORI A - M 43:21:00

## BALZANO PASQUALE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 43:38:00

## VERSIGLIONI GIANLUCA GRIFO RUNNERS PERUGIA ASD AMATORI B - M 44:04:00

## LANDOZZI RICCARDO A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI B - M 44:15:00

## LANDOZZI DAVIDE A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA SENIOR M 44:16:00

## CALOSI STEFANO LIBERO VETERANI A - M 44:23:00

## CALDESI FULVIO LA CHIANINA VETERANI A - M 44:34:00

## FRULLANTI ENZO A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA GOLD M 44:49:00

## ROMANI GIANLUCA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 45:18:00

## MAZZINI MARCO A.S.D. G. POD.  R. VALENTI AMATORI B - M 45:29:00

## BANI FEDERICO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 45:49:00

## MORANDI GIANNI ANDREA POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI A - M 45:52:00

## FOIANESI ROSSANO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 45:55:00

## MEIATTINI MASSIMO IL GREGGE RIBELLE AMATORI B - M 46:08:00

## GIANNETTI ANDREA A.S.D. G. POD.  R. VALENTI VETERANI B - M 46:30:00

## GUERRIERI MASSIMO G.S.FILIPPIDE VETERANI B - M 46:41:00

## TIEZZI MASSIMO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA GOLD M 46:59:00

## CANESCHI MARCELLO ATLETICA TERRANUOVESE A.S.D. GOLD M 47:50:00

## TACCARI MARIO POL. RINASCITA MONTEVARCHI GOLD M 48:03:00

## MACCIONI ANTONIO LA CHIANINA SENIOR M 48:12:00

## MARCOCCI GIANNI ASD G. POD. RICCARDO VALENTI VETERANI A - M 49:03:00

## DONZELLINI RICCARDO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 49:04:00

## ROSSI FRANCESCO IL GREGGE RIBELLE VETERANI A - M 49:24:00

## RINALDI STEFANO POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI B - M 49:34:00

## LODOVICHI FRANCO ASD POL. CHIANCIANO GOLD M 49:57:00

## CECCOBAO LUCA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO VETERANI A - M 51:04:00

## ZAZZERI MASSIMO LA CHIANINA VETERANI A - M 51:18:00

## GAMBASSI GIANNI S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO VETERANI B - M 51:21:00

## BEDINI GIANLUCA RUNCARD VETERANI A - M 51:54:00

## MATEROZZI ALESSIO A.S.D. POL. CHIANCIANO AMATORI B - M 52:40:00

## REFI MIRKO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 54:29:00



## SATURNO ANTONIO ASD SUBBIANO MARATHON GOLD M 57:08:00

## BRACCI ROBERTO GS POLIZIA DI STATO SIENA GOLD M 58:31:00

## ASSUMMA GIUSEPPE IL GREGGE RIBELLE AMATORI B - M Rit.

Classifiche per Categoria

POS.ATLETA SQUADRA CAT TEMPO

1 RODRIGUEZ LARRECA DEYANIRA ESTERLINA U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI A - F 31:44:00

2 GIACHI CHIARA IL GREGGE RIBELLE AMATORI A - F 32:48:00 CSI

3 MENCARAGLIA ELISA THE LAB S.S.D. A.R.L. AMATORI A - F 34:47:00

4 ZEFI LULJETA UISP ABBADIA SAN SALVATORE AMATORI A - F 36:38:00

5 BRUTTINI VIRGINIA THE LAB S.S.D. A.R.L. AMATORI A - F 36:44:00

6 CECCHERELLI ALICE FILIRUN TEAM ASD AMATORI A - F 38:21:00

7 TASSINI ALICE A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI A - F 39:34:00

8 MONETI DILETTA ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI A - F 39:43:00

9 DOLCE KATRIN THE LAB S.S.D. A.R.L. AMATORI A - F 41:43:00

10 MENCARELLI FEDERICA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - F 41:58:00

11 BAEZ SONIA GABRIELA ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - F 43:40:00

12 CELLI ERICA FILIRUN TEAM ASD AMATORI A - F 44:41:00

13 CALVANI GIANNA LA CHIANINA AMATORI A - F 44:48:00

14 BORRI ELENA SEVENLIFE SSD AMATORI A - F 44:57:00

15 COLLINI MELISSA IL GREGGE RIBELLE AMATORI A - F 49:25:00

1 TOMASZUN MONIKA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI B - F 35:18:00

2 CORSI ILARIA A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI B - F 42:08:00

3 BURRONI ELENA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - F 42:28:00

4 ZIGON GIULIA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - F 43:08:00

5 CESAREO DANIELA ASD FILIPPIDE-AVIS C.LAGO-DLF AMATORI B - F 43:09:00

6 FARALLI JESSIKA LIBERO AMATORI B - F 44:28:00

7 BRACCI LETIZIA GS POLIZIA DI STATO SIENA AMATORI B - F 47:45:00

8 LORENZETTI VERONICA ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - F 47:55:00

9 RUSSO ANGELA A.S.D. ATLETICA  PONTICINO AMATORI B - F 47:55:00

10 MUZZI FEDERICA A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI B - F 54:18:00

11 FABIANELLI JASMINE ASD BBP ATHLETIC AMATORI B - F 56:52:00

12 BONANNI LORENA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - F 58:47:00

1 MARIANI CRISTINA IL GREGGE RIBELLE SENIORES F 31:15:00 CSI

2 VANNINI FEDERICA ATL. CASTELLO SENIORES F 35:34:00

3 SALVADORI ALESSIA FILIRUN TEAM ASD SENIORES F 36:03:00

4 SALERNO REBECCA ASD POL. CHIANCIANO SENIORES F 37:18:00

5 SPILIOTOPULOS YOANNA FOTIS FILIRUN TEAM ASD SENIORES F 37:50:00

6 DI PETRILLO MATILDE UISP ABBADIA SAN SALVATORE SENIORES F 38:53:00

7 MINGHI LIDIA S.S.D.S. MENS SANA 1871 SENIORES F 48:02:00

8 DE BIASIO SARA ''LA CHIANINA'' SENIORES F 48:12:00

9 CALLIANI SARA ASD G. POD. RICCARDO VALENTI SENIORES F 53:42:00

1 MUNICCHI MARCELLA IL GREGGE RIBELLE VETERANE A - F 33:47:00 CSI

2 MENCACCI GIANNA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANE A - F 39:38:00

3 MASCOLO CARMELA ASD SUBBIANO MARATHON VETERANE A - F 42:52:00

4 MIRRI MARUSCA ATLETICA PONTICINO VETERANE A - F 42:53:00

5 CHELLINI SANDRA IL GREGGE RIBELLE VETERANE A - F 43:29:00 CSI

6 CALZONI SIMONA IL GREGGE RIBELLE VETERANE A - F 45:12:00 CSI

7 UGOLINI LUCIA A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA VETERANE A - F 54:17:00

1 MAZZUOLI ANTONELLA IL GREGGE RIBELLE VETERANE B - F 42:18:00

2 COLLINI GABRIELLA POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANE B - F 46:29:00



POS.ATLETA SQUADRA CAT TEMPO

1 CESARONI SAMUELE ASD POL. CHIANCIANO AMATORI A - M 28:05:00

2 ROSI LUCA A.S.D. LA CHIANINA AMATORI A - M 29:56:00

3 GIACHI EDOARDO GRUPPO SPORTIVO LUCIGNANO VAL DARBIA AMATORI A - M 30:12:00

4 BIGIARINI FABIO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI A - M 30:16:00

5 ORLANDI MICHELE ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI A - M 30:21:00

6 PAOLINI FRANCESCO MSP ITALIA AMATORI A - M 32:22:00

7 TRIGLIONE NICOLA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 32:56:00

8 TAGLIENTI EROS S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 33:52:00

9 DE CUBELLIS DIEGO A.S.D. POLISPORTIVA VOLTE BASSE AMATORI A - M 34:24:00

10 SADOTTI GIACOMO TRAIL RUNNING PROJECT ASD AMATORI A - M 34:45:00

11 TURCI LUIGI UISP ABBADIA S.SALVATORE ASD AMATORI A - M 34:52:00

12 MAGLIOZZI ALESSANDRO ASD POL. CHIANCIANO AMATORI A - M 35:10:00

13 BONECHI SIMONE LA CHIANINA AMATORI A - M 35:18:00

14 DE ANGELIS GIACOMO BBP ATHLETIC ASD AMATORI A - M 35:23:00

15 BETTI GIOVANNI LA CHIANINA AMATORI A - M 35:30:00

16 FURI LEONARDO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 36:00:00

17 SCHMID DANIELE ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI A - M 36:24:00

18 RAGNINI YURI ASD POL. CHIANCIANO AMATORI A - M 37:20:00

19 RAVAGLIOLI TOMMASO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - M 37:44:00

20 GIANNITTI PIETRO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI A - M 37:55:00

21 ROCCHI ALESSANDRO LIBERO AMATORI A - M 38:04:00

22 MEROLA GIANNI A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - M 39:43:00

23 CASTIGLIA ROSOLINO A.S.D. POLISPORTIVA VOLTE BASSE AMATORI A - M 40:48:00

24 DI BETTO JACOPO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI A - M 41:14:00

25 PORTA FEDERICO IL GREGGE RIBELLE AMATORI A - M 43:21:00 CSI

1 DIBRA ANDI ASD POL. CHIANCIANO AMATORI B - M 27:45:00

2 VOLTOLINI EMILIANO SOCIETA TRIESTE AMATORI B - M 30:33:00

3 BADII MATTEO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 30:47:00

4 SERLUCA ANDREA U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI B - M 30:56:00

5 PROSA GIORGIO LA CHIANINA AMATORI B - M 31:03:00

6 OCCHIOLINI FILIPPO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 31:48:00

7 RIGHI FRANCESCO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. AMATORI B - M 32:34:00

8 CARIAGGI CLAUDIO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 32:54:00

9 BRANDINI MIRKO BBP ATHLETIC ASD AMATORI B - M 33:02:00

10 MUCCIARINI SIMONE LA CHIANINA AMATORI B - M 33:29:00

11 PIERANGIOLI RANIERO RUNCARD AMATORI B - M 33:49:00

12 CIAMBRIELLO GIOVANNI U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI B - M 33:53:00

13 VOLPI ROBERTO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA AMATORI B - M 33:57:00

14 GIGLIO GIUSEPPE ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI B - M 34:03:00

15 PICCHIONI MIRKO ATLETICA TERRANUOVESE A.S.D. AMATORI B - M 34:14:00

16 GIOVANNINI LUIGINO ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI B - M 34:45:00

17 NECCHI DARCO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 34:45:00

18 TARAS RICCARDO POL. RINASCITA MONTEVARCHI AMATORI B - M 34:46:00

19 SCALZO ANTONIO BBP ATHLETIC ASD AMATORI B - M 34:46:00

20 GALLI MIRCO FILIRUN TEAM ASD AMATORI B - M 36:04:00

21 GHINI FRANCESCO IL GREGGE RIBELLE AMATORI B - M 37:27:00 CSI

22 CRESTI ALESSANDRO A.S.D. G. POD.  R. VALENTI AMATORI B - M 37:33:00

23 MARTINI FILIPPO SEVENLIFE SSD AMATORI B - M 37:37:00

24 PULCINELLI MARCO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. AMATORI B - M 37:41:00

25 BECHERINI PAOLO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. AMATORI B - M 37:41:00

26 GIAMETTA RAFFAELE ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 37:56:00

27 CHIARABINI FRANCESCO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 38:24:00



28 CHIARI ALESSANDRO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 39:03:00

29 ROSSI STEFANO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 39:09:00

30 LUCHERONI ANDREA ATLETICA SINALUNGA AMATORI B - M 39:51:00

31 BOSCAGLI ANDREA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA AMATORI B - M 39:52:00

32 DONATI MANUELE ASD SUBBIANO MARATHON AMATORI B - M 40:34:00

33 PACINI MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA  PONTICINO AMATORI B - M 40:53:00

34 FRANCESCHINI MAURO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 41:31:00

35 GIANNETTI CLAUDIO ASD POL. CHIANCIANO AMATORI B - M 41:36:00

36 CASTELLI MASSIMILIANO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 42:34:00

37 COSTANTINI MARCO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 43:08:00

38 BALZANO PASQUALE S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO AMATORI B - M 43:38:00

39 VERSIGLIONI GIANLUCA GRIFO RUNNERS PERUGIA ASD AMATORI B - M 44:04:00

40 LANDOZZI RICCARDO A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA AMATORI B - M 44:15:00

41 MAZZINI MARCO A.S.D. G. POD.  R. VALENTI AMATORI B - M 45:29:00

42 BANI FEDERICO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 45:49:00

43 MEIATTINI MASSIMO IL GREGGE RIBELLE AMATORI B - M 46:08:00

44 DONZELLINI RICCARDO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 49:04:00

45 MATEROZZI ALESSIO A.S.D. POL. CHIANCIANO AMATORI B - M 52:40:00

46 REFI MIRKO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI AMATORI B - M 54:29:00

47 ASSUMMA GIUSEPPE IL GREGGE RIBELLE AMATORI B - M Rit. CSI

1 CIALINI LEONARDO ASD POL. CHIANCIANO SENIOR M 27:31:00

2 TURCHI GIULIO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA SENIOR M 29:55:00

3 PARISSI NICCOLO' ASD POL. CHIANCIANO SENIOR M 30:43:00

4 BASSANELLI ALBERTO ASD POL. CHIANCIANO SENIOR M 31:22:00

5 MARZINI LORENZO S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO SENIOR M 31:30:00

6 BASILE ROBERTO ATLETICA CEGLIE MESSAPICA SENIOR M 31:40:00

7 MAZZESCHI ANDREA ASD SUBBIANO MARATHON SENIOR M 32:49:00

8 MENCARELLI MARCO RUNCARD SENIOR M 32:51:00

9 MARCHI RICCARDO TRAIL RUNNING PROJECT ASD SENIOR M 33:52:00

10 VALLI MARCO ASD G. POD. RICCARDO VALENTI SENIOR M 36:15:00

11 DRINGOLI JACOPO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA SENIOR M 36:20:00

12 BATTAGLIA GIANNI S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO SENIOR M 40:50:00

13 LANDOZZI DAVIDE A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA SENIOR M 44:16:00

14 MACCIONI ANTONIO LA CHIANINA SENIOR M 48:12:00

1 MAZZARELLI GIACOMO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 32:13:00

2 DEI FLAVIO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 33:16:00

3 TORRINI ANDREA G.S. MAIANO VETERANI A - M 33:31:00

4 ATTEMPATI ANDREA LA CHIANINA VETERANI A - M 34:20:00

5 STEFANINI MORENO G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. VETERANI A - M 34:28:00

6 CASSINI ENZO LUCIANO FILIRUN TEAM ASD VETERANI A - M 34:40:00

7 SOLDINI ALDO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 35:14:00

8 BURRONI GIOVANNI A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA VETERANI A - M 35:20:00

9 LELLI FILIPPO U. P. POLICIANO AREZZO ATLETICA VETERANI A - M 36:33:00

10 MANNAIONI MICHELE MARATHON CLUB CRAL MPS VETERANI A - M 37:05:00

11 CANNONI MIRKO ASD FILIPPIDE-AVIS C.LAGO-DLF VETERANI A - M 37:08:00

12 LODOVICHI FABRIZIO ASS. SPORT. DIL. CAPPUCCINI 1972 VETERANI A - M 37:30:00

13 TOMASZUN MAREK A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 38:03:00

14 SEMERARO ANDREA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 38:38:00

15 FALCONI MIRCO A.S.D. TEAM MARATHON BIKE VETERANI A - M 38:53:00

16 EMILI GINO A.S.D. SIENARUNNERS VETERANI A - M 39:13:00

17 FRONTANI MASSIMO A.S.D. ATLETICA  PONTICINO VETERANI A - M 39:18:00

18 PECCIANTI LUCA IL GREGGE RIBELLE VETERANI A - M 39:30:00 CSI

19 MANCINI MICHELE A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 39:52:00

20 PAGNI GIULIANO GS POLIZIA DI STATO SIENA VETERANI A - M 40:46:00



21 SENSINI GIOVANNI BATTISTA ATL. SANGIOVANNESE 1967 VETERANI A - M 41:47:00

22 TISTARELLI FAUSTO ASD POL. CHIANCIANO VETERANI A - M 42:55:00

23 CALOSI STEFANO LIBERO VETERANI A - M 44:23:00

24 CALDESI FULVIO LA CHIANINA VETERANI A - M 44:34:00

25 ROMANI GIANLUCA A.S.D. ATLETICA SINALUNGA VETERANI A - M 45:18:00

26 MORANDI GIANNI ANDREA POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI A - M 45:52:00

27 FOIANESI ROSSANO ASD SUBBIANO MARATHON VETERANI A - M 45:55:00

28 MARCOCCI GIANNI ASD G. POD. RICCARDO VALENTI VETERANI A - M 49:03:00

29 ROSSI FRANCESCO IL GREGGE RIBELLE VETERANI A - M 49:24:00

30 CECCOBAO LUCA S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO VETERANI A - M 51:04:00

31 ZAZZERI MASSIMO LA CHIANINA VETERANI A - M 51:18:00

32 BEDINI GIANLUCA RUNCARD VETERANI A - M 51:54:00

1 NOTTOLINI CLAUDIO ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS VETERANI B - M 32:45:00

2 CALABRO' ANTONIO CARMELO POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI B - M 34:55:00

3 BOCCELLARI LUIGI POL. AMICIZIA CAORSO VETERANI B - M 35:13:00

4 FALSETTI ANTONIO ASD POL. CHIANCIANO VETERANI B - M 35:54:00

5 GIORGETTI GUIDO MARATHON CLUB CRAL MPS VETERANI B - M 36:01:00

6 TIBERI MORENO A.S.D. ATLETICA  PONTICINO VETERANI B - M 36:40:00

7 BARBERINI PIETRO IL GREGGE RIBELLE VETERANI B - M 37:00:00 CSI

8 MINOCCI CLAUDIO G.S. AMATORI POD. AREZZO VETERANI B - M 38:05:00

9 DELLA CORTE SALVATORE POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI B - M 39:56:00

10 GIULIANI ANDREA ASS. SPORT. DIL. CAPPUCCINI 1972 VETERANI B - M 40:00:00

11 GIOMBETTI GABRIELE ATLETICA AVIS MAGIONE VETERANI B - M 41:39:00

12 GIANNETTI ANDREA A.S.D. G. POD.  R. VALENTI VETERANI B - M 46:30:00

13 GUERRIERI MASSIMO G.S.FILIPPIDE VETERANI B - M 46:41:00

14 RINALDI STEFANO POL. RINASCITA MONTEVARCHI VETERANI B - M 49:34:00

15 GAMBASSI GIANNI S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO VETERANI B - M 51:21:00

1 FRANCINI SERGIO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA GOLD M 41:58:00

2 BARBETTI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA GOLD M 41:58:00

3 FRULLANTI ENZO A.S.D. S.P. TORRE DEL MANGIA GOLD M 44:49:00

4 TIEZZI MASSIMO A.S.D. ATLETICA SINALUNGA GOLD M 46:59:00

5 CANESCHI MARCELLO ATLETICA TERRANUOVESE A.S.D. GOLD M 47:50:00

6 TACCARI MARIO POL. RINASCITA MONTEVARCHI GOLD M 48:03:00

7 LODOVICHI FRANCO ASD POL. CHIANCIANO GOLD M 49:57:00

8 SATURNO ANTONIO ASD SUBBIANO MARATHON GOLD M 57:08:00

9 BRACCI ROBERTO GS POLIZIA DI STATO SIENA GOLD M 58:31:00

Giudice di Appello

DURANTE EMIDIO

GGG CSI TOSCANA


